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Iorana korua

Estimados, nos complace invitarlos a visitar nuestra mágica isla,
patrimonio de la humanidad y parte del territorio chileno que deben
conocer viviendo una experiencia inolvidable en nuestro hotel.

A continuación les presentamos nuestro tarifario para el año 2024. Les
ofrecemos un imperdible descuento y hospedarse en el Hotel Tupa
ubicado en Rapa Nui.



Alojamiento

Que incluye

Políticas del  Hotel

Habitación con baño privado.
Transfer in y transfer out.
Desayuno continental (variedad de fruta local y
productos frescos (dependiendo de la
disponibilidad)).
Housekeeping.

Vigencia desde el 01 de enero hasta el 31 de diciembre
2024.
Descuentos no acumulables.
Reservas deben ser solicitadas al mail
info@tupahotel.com o al WhatsApp +56322100225. 
Niños menores de 6 años no pagan. 
Pasajeros deben presentar algún documento que acredite
su identidad al momento del check in.
En caso de cancelación o cambio de fecha debe ser con al
menos 5 días antes de la llegada.



 Mar Superior 

Amplias habitaciones
con más de 30 metros
cuadrados y  una
increíble vista al mar,
confortables e ideales
para un profundo
descanso . Están    
equipadas hasta para
cuatro personas con:

Terraza
Mini-bar
Ventilador - A/C
Secador de pelo 

Cuádruple

Triple

Baño



Mar Superior Precio 

Single $ 98.038

Doble $ 156.256

Triple $ 223.100

Cuádruple $ 296.413

Descuento 
(ya aplicado)

Precio
Agencia

Precio
Agencia USD

30%

$ 68.626 75

$ 109.379 119

$ 156.170 170

$ 207.489 226

Mar Superior
Marzo a diciembre



Vista Mar 

Doble

Triple

Baño

Amplias habitaciones
con más de 25 metros
cuadrados y una
grata y tranquila vista
al mar, con amplias
áreas verdes a su al
rededor . Están
equipadas hasta para
cuatro personas con:

Terraza
Mini-bar
Ventilador - A/C
Secador de pelo 



Mar Precio 

Single $ 86.250

Doble $ 148.494

Triple $ 203.838

Descuento
 (ya aplicado)

Precio 
Agencia

Precio
Agencia USD

30%

$ 60.375 66

$ 103.946 113

$ 142.686 155

Vista Mar
Marzo a diciembre



Jardín
Habitaciones de 25
metros cuadrados, con
vista a un bello y exótico
jardín interior, con
plantas exclusivas de la
zona, acogedoras y
diseñadas para una
tranquila estancia. Están
equipadas hasta para
cuatro personas con:

Mini-bar
Ventilador 
Secador de pelo 

Doble

Triple

Baño



Jardín Interior Precio 

Single $ 79.063

Doble $ 141.306

Triple $ 187.393

Descuento 
(ya aplicado)

Precio
Agencia

Precio
Agencia USD

25%

$ 55.344 60

$ 98.914 108

$ 131.175 143

Jardín
Marzo a diciembre



Contacto
admin@tupahotel.com
info@tupahotel.com

+56 322100225
+569 99980371

hoteltuparapanui

www.tupahotel.com


